MBS 磁编码器数据手册 v2.5
1
MBS 磁编码器
MBS 磁编码器为超薄绝对值编码器，拥有多种输出格
式且具有强抗电磁干扰能力，多种尺寸供选择，适合于
输出精度要求高、空间紧密的应用场景。
该编码器由磁电技术驱动，且拥有独特的干扰屏蔽技
术，编码器内部拥有多个高精度霍尔传感器测量转子磁

尺寸
系列 款式 尺寸 转子内径 定子外径
定子安装
节圆
定子屏蔽
罩外径
连接器 整体
厚度 线对板 FPC
10
标准款
MBS-8-36 8
36 25
20
✓ ✓
7
MBS-10-36 10
紧凑款
MBS-8-27 8
27 23 - ✓
MBS-10-27 10
15
标准款
MBS-12-40 12
40 30
25
✓ ✓ MBS-13-40 13
MBS-15-40 15
紧凑款
MBS-12-32 12
32 28 - ✓ MBS-13-32 13
MBS-15-32 15
20
标准款
MBS-6-45 6
45 36
30
✓ ✓
MBS-8-45 8
MBS-10-45 10
MBS-15-45 15
MBS-18-45 18
MBS-20-45 20
紧凑款
MBS-18-37 18
37 33 - ✓
MBS-20-37 20
25
标准款
MBS-23-50 23
50 40
35
✓ ✓
MBS-25-50 25
紧凑款
MBS-23-42 23
42 38 - ✓
MBS-25-42 25
30
标准款
MBS-28-55 28
55 45
40
✓ ✓
MBS-30-55 30
紧凑款
MBS-28-47 28
47 43 - ✓
MBS-30-47 30
35
标准款
MBS-33-60 33
60 50
45
✓ ✓
MBS-35-60 35
紧凑款
MBS-33-52 33
52 48 - ✓
MBS-35-52 35
40
标准款
MBS-38-65 38
65 55
50
✓ ✓
MBS-40-65 40
紧凑款
MBS-38-57 38
57 53 - ✓
MBS-40-57 40
45
标准款
MBS-43-70 43
70 60
55
✓ ✓
MBS-45-70 45
紧凑款
MBS-43-62 43
62 58 - ✓
MBS-45-62 45
50
标准款
MBS-48-75 48
75 65
60
✓ ✓
MBS-50-75 50
紧凑款
MBS-48-67 48
67 63 - ✓
MBS-50-67 50
55
标准款
MBS-53-80 53
80 70
65
✓ ✓
MBS-55-80 55
紧凑款
MBS-53-72 53
72 68 - ✓
MBS-55-72 55
下载 3D 模型：https://kingkong.tech/encoder/MBS
4